
平成26年 12月吉日 

 御得意様各位 

株 式 会 社 井 ノ 上 

代表取締役社長  井上  幸己 

年末年始休業のお知らせ 

拝啓 貴社益々御隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご協力を賜り、誠に有難く

御礼申し上げます。

さて、弊社では、勝手ながら下記の通り年末年始を休業させていただきますので、ご了承くださ

いますようよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

年末業務終了日 平成 26年 12月 26日(金)まで 

年末年始休業日 平成 26年 12月 27日(土)から 

平成 27年 1月 4日(日)まで 

年始業務開始日 平成 27年 1月 5日(月)より通常営業 

以上 


